愛媛県保健福祉部健康衛生局

健康増進課（089-912-2402）

令和４年 12月 15日

報道関係者各位

新型コロナの体験談の掲載について

県では、日頃の感染防止対策や自宅療養をする際の参考として、

過去に新型コロナウイルスに感染された方の体験談を県ホームペ

ージに掲載することとしましたので、お知らせします。

○県民から寄せられた新型コロナの体験談

 ・感染判明の経緯

 ・どのような症状が表れたか

 ・療養期間の過ごし方

 ・療養中困ったことは

 ・自分の経験からお伝えしたいこと 等

 ○掲載場所

  愛媛県 HPのトップ⇒「新型コロナウイルスに関する情報」

 ⇒「県民から寄せられたコロナの体験談」